
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
21 декабря 2022 г.  г. Изобильный №                           1924 

 

 

 
О внесении изменения в Положение об оказании платных услуг муници-
пальным казенным учреждением «Единая дежурная диспетчерская служба 
спасения-112» Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 г. № 1819  
 
 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Граж-

данским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Россий-

ской Федерации, федеральными законами от 22 августа 1995 года № 151 – 

ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 21 декаб-

ря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», от 12 января 1996 года         

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального ка-

зенного учреждения «ЕДДСС-112» Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Положение об оказании платных услуг муници-

пальным казенным учреждением «Единая дежурная диспетчерская служба 

спасения-112» Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 г. № 1819, изложив под-

пункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 «Перечень стоимости платных услуг» в 

следующей редакции: 

«Спиливание и опиловка деревьев: 

диаметр дерева до 30 см – 3680,00 руб.; 

диаметр дерева от 30 до 60 см – 5450,00 руб.; 

диаметр дерева свыше 60 см – 8950,00 руб.». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, исполняющий 
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                        В.В.Форостянов 


